PREFEITURA DE
HORIZONTE

.1,
'•3o, O

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N2  2019.10.02.1

FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇO N2  2019.10.02.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA DE INVESTIMENTOS,

CONORME DISPOSTO NA RESOLUÇÃO CMN N2  3922/10 E DA PORTARIA MPS N2

519/2011 E SUAS ALTERAÇÕES, JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL

DE HORIZONTE, CONFORME PROJETO BÁSICO, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da

Lei n2  8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO N2

2019.10.02.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO à empresa MATIAS E LEITÃO

CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA-EPP, inscrita no CNPJ n9  14.813.501/0001-00, o

objeto da licitação, com valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), referente ao ITEM

01, conforme abaixo especificado:

Av. Presidente Castelo Branco, no 5100 • Centro • CEP: 62.880-060

CNPJ 23.555.196/0001-86 . PABX (85) 3336.6045

Item Especificação Unidade Quantidade Valor Valor
Unitário R$ Total R$

1. Prestação de

serviços

especializados em

consultoria de

investimentos,

conforme disposto
R$ 2.500,00 (dois mil e R$ 30.000,00 (trinta

na Resolução CMN Mês 12
quinhentos reais mil reais)

n2 3922/10 e da

Portaria MPS n2

519/2011 e suas

alterações, conforme

projeto básico anexo

1 do edital.

Valor Global R$ R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

Pvsfshumde*$o*zonte 13
 HorlzonteCe www.horlionte.ce.gov.br

oI' 1 N

PREFEITURA DE
HORIZONTE

c:'
4.

"•3o, O'

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no pazo indicado
no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARÁ, 25
DE OUTUBRO DE 2019.

Betizári
FUNDO MUNICIP

anos
RIDADE SOCIAL

Av. Presidente Castelo Branco, n°  5100 • CentroS CEP: 62.880-060
CNPJ 23.555.196/0001-86. PABX (85) 3336.6045 OPr&tlturde$odzonte HQOntICI O www.bodzonte.ce.gov.br